
To má schachermayer také?

doplňkový sortiment
domácnost a kuchyně | 2024

Netto ceny bez DPH platné od 1. 9. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.



call centrum
Hostivice – Praha-západ prodejní a poradenské centrum

T. +420 244 001 315   Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316   Truhláři, nábytkáři, instituce
  praha@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

Brno – H-Park prodejní a poradenské centrum

T. +420 543 420 609
  brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

T. +420 553 623 849
  opava@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 3

Vynikající sací výkon pro dřevo, kov a hrubé nečistoty.  
HEPA-Záchytné filtry 99,97% všech prachových částic. 
Uzamykatelný spínač pro nepřetržitý provoz. Všestranné 
příslušenství umožňuje všestranné oblasti použití. Chráněná 
sběrná nádoba. Kontrolní okénko pro snadnou kontrolu 
množství nečistot ve sběrné nádobě. Až 23 minut provozu 
s baterií 5,0 Ah.
Bez akumulátoru a nabíječky.

Dodávka včetně flexibilní sací hadice, 2 prodlužovacích trubek, 
štěrbinové hubice, hubice na hrubé nečistoty, v krabici.

Aku vysavač ruční M 18 CV-0

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 188 412 1,9 KS N 3 190,00

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Průtok vzduchu: 1019.33 l/min
Objem zásobníku: 2.5 l
Počet akumulátorů: 0 KS

3.190,- CZK

18 V

Základní sada baterií a nabíječky.

Dodávka včetně: 2x 18 Volt / 5,0 Ah Li-Ion výsuvné baterie 
a nabiječky M12-18 FC.

Aku startovací sada M18NRG-502

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 187 773  KS N 5 790,00

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 5 Ah
Počet akumulátorů: 2 KS

5.790,- CZK

18 V 5,0 Ah



4 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Ideální vysavač pro úklid budov, průmyslu a dílen.
Se systémem cyklónového odlučovače vody se spolehlivým plovákovým 
vypínáním. Široký podvozek a dlouhý rozvor dělají z Artosu obzvláště obratného 
partnera, s nímž lze snadno manévrovat po čištěné ploše. Stabilní pouzdro z 
nerezové oceli.Pro mokré a suché vysávání.
Dodávka včetně 2x 0,5 m hliníkových sacích trubek, ø 32 mm x 2,5 m sací hadice, 
7,5 m kabelu spotřebiče, filtrační kazety na jemný prach, filtračního sáčku z rouna, 
cyklonové vložky, štěrbinové hubice, kulatého kartáče, 360 mm hubice na mokré 
podlahy, kartáčových lišt na suché podlahy.

Vysavač na mokré a suché vysávání Artos

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 186 157 8,9 KS N 3 990,00

Jmenovitý příkon: 1200 W
Automatické čištění filtru: ne
Průtok vzduchu: 2880 l/min
Objem zásobníku: 30 l
Délka: 420mm
Šířka: 380mm
Výška: 630mm
Hladina akustického tlaku: 76 dB
Provedení: nádoba z nerezové oceli

3.990,- CZK

Svižný, kompaktní a spolehlivý.

Výkonný a energeticky úsporný 700 W motor zaručuje vynikající sací výkon s nízkou 
hlučností a extrémně účinným vysáváním nečistot v nádobě o objemu 11 litrů.
Stejně jako u všech produktů SPRiNTUS je zpracování vysoce kvalitní a praktické 
v detailech. S Floory obdrží uživatel ideální všestranný balíček, spolehlivého a 
ekonomického profesionálního partnera pro tvrdé povrchy a koberce. Hliníkové 
sací potrubí, elastické nárazníky a snadné vyprazdňování. 10 m síťový kabel a 2 m 

dlouhá, robustní sací hadice Multiflex zajišťují maximální ovladatelnost.

Dodávka včetně 2x hliníkové sací trubky ø 32 mm, 2 m dlouhé protiskluzové 
multiflexní sací hadice, 1x filtračního sáčku z rouna HEPA13, 280 mm energetické 
kombinované hubice a černého, zásuvného 10 m síťového kabelu.

Vysavač na suché vysávání Floory

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 186 267 4,2 KS N 3 090,00

Jmenovitý příkon: 700 W
Objem zásobníku: 11 l
Objem filtračního sáčku: 7 l
Délka: 350mm
Šířka: 290mm
Výška: 380mm
Hladina akustického tlaku: 77 dB
Provedení: plastová nádoba

3.090,- CZK

Filtrační sáčky pro vysavače Sprintus. 
Výhody technologie fleecových filtrů: výborná filtrace, 
optimální sací výkon, kompletní plnění sáčků. Sáček s těsnicím 
okrajem a uzamykacím poutkem, ideální pro aplikace s jemným 
prachem. Hygienická likvidace, odolnost proti roztržení i při 
mokrém použití.

Fleece filtr

Obj. č. Hodí se k Obsah KS MJ Cena CZK

101 186 170 Maximus 10 PK N 259,00

101 186 171 Artos / Waterking 5 PK N 279,00 od 259,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 5

Obložení stěn a stropů - designový akustický panel Plus
Akustické panely jednak zlepšují akustiku místnosti a tím například i srozu-
mitelnost řeči nebo požitek z poslechu kvalitního hudebního systému.
Na druhou stranu přírodní materiál dřevo zajišťuje i příjemné vnitřní klima.

Skládá se ze 3 různých materiálů:
• černý akustický filc: tloušťka 10 mm
• nosná vrstva: MDF-deska (středně hustá dřevovláknitá deska)  

tloušťka 10 mm
• povrch: pravá dřevěná dýha surový dub

Šířka lamel 87 mm a rozteč lamel 13 mm.

Pokud je akustický designový panel určen pouze k použití jako ozdoba, 
může být aplikován přímo na stěnu. Upevnění pomocí montážního lepidla.
Pokud má být akustický panel akusticky ještě účinnější, musí být dodržena 
minimální vzdálenost 2 cm (nejlépe 4 cm) od stěny nebo stropu.
Je nutné použít montážní lišty, které se připevní ke stěně v rozestupu 
600 mm.
V dalším kroku se panely přišroubují k spodní konstrukci přes filc  
(výhodné jsou černé šrouby).
Pro dosažení optimální absorpce se doporučuje mezeru vyplnit izolačním 
materiálem (dřevěná vlna nebo podobný).

SOLIDO akustický panel Plus

Obj. č. Druh dřeva / třídění Šířka mm Délka mm Tloušťka mm 1 prkno m² MJ Cena CZK

111 748 640 dub přírodní 600 2600 20 1,56 KS N 3 190,00

Řada: ostrá hrana
Povrch: surový

3.190,- CZK

Klimatizace s funkcí 4 v 1: chlazení, vytápění, sušení a větrání. 
Recirkulace kondenzační vody pro zvýšení energetické účinnosti. 
Automatická detekce chyb. 24hodinový časovač. mrazový hlídač. 
Ekologicky šetrné chladivo R290. Moderní design a velký displej 
LED. Kompaktní rozměry. Kromě klimatizace lze klimatizační 
jednotku flexibilně používat také k vytápění, odvlhčování a větrání. 
Vhodné zejména pro chlazení místností v kancelářích, lékařských 
ordinacích, soukromých a komerčních prostorách. Pro chlazení 
v serverovnách, pro vytápění v přechodných obdobích nebo pro 
vysoušení vzduchu ve vlhkém období. Ideální klimatizace pro menší 
místnosti do 23 m².

Dodávka včetně dálkového ovládání, okenního těsnění,  
hadice Ø 150 mm x 1,5 m.

Klimatizace AC 35 - 4v1

Obj. č. Příkon kW Velikost místnosti m² Výkon přívodu vzduchu m³/h Jmenovitý chladicí výkon kW MJ Cena CZK

101 199 999 1,39 18-23 380 3,5 KS N 9 990,00

Topný výkon: 3,2 kW
Max. odvlhčovací výkon: 28,8 l/d
Hmotnost: 30 kg
Druh ochrany: IP X0
Rozměry (D x Š x V): 335 x 440 x 715 mm

9.990,- CZK

IP X0



6 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• s plastovými nastavitelnými kluzáky M8 x 18mm

Upozornění: při objednávání podnoží v barvě RAL Classic 
nezapomeňte uvést přesné číslo barvy RAL!

Stolní podnož Regular

Obj. č. Provedení Materiál Povrch Barva Číslo RAL MJ Cena CZK

103 324 454 G nerez kartáčovaný KS N 2 790,00

103 324 210 SWL černá ocel ochranný lak KS N 1 790,00

103 324 359 V ocel lakovaný antracit 7016 antracitově šedá KS N 1 990,00

103 324 514 V ocel lakovaný černá 9005 černá KS N 1 990,00

Průřez nohou: 80 × 20mm
Šířka: 600mm
Výška: 720mm
Hloubka: 80mm
Možnost nastavení: + 10mm
Nosnost: ca. 150 kg/podnož

od 1.790,- CZK

Stolová podnož je dodávána v rozmontovaném stavu po jednot-
livých dílech, tím se zjednodušuje manipulace a přeprava.
Díky dokonale sladěným dílům je montáž rychlá a snadná.

Upozornění: základní deska se šroubem pro vyrovnání.

Stolová podnož Salzach-1-Big

Obj. č. Provedení sloupku Provedení spodní desky MJ Cena CZK

103 320 519 černá povrchová úprava černá povrchová úprava KS N 2 290,00

Výška: 720mm
Rozměry spodní desky: 550 x 550mm
Rozměry sloupku: 85 x 85mm
Max. velikost desky: 1000 x 1000mm
Způsob dodání: po jednotlivých dílech

2.290,- CZK

103 324 210 103 324 514103 324 359103 324 454



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 7

• pěna Smart™
• paměťová pěna s aktivním uhlím
• zvláště prodyšné
• výborná podpora těla
Matrace ASTRON se svým sofistikovaným jádrem nabízí vysoký 
komfort s optimálním odlehčením tlakových bodů. Dokonale se 
přizpůsobí konturám těla. Podporuje krevní oběh a zároveň podporuje 
tělo. Matrace ASTRON pomáhá udržovat správné držení těla během 
spánku a je doporučována zejména lidem s bolestmi zad.

Smart™ pěna napodobuje vynikající vlastnosti přírodního latexu. 
Dobrá podpora a plynulé přizpůsobení individuálním obrysům těla 
podporuje hluboký spánek. Obzvláště prodyšná struktura. Paměťová 
pěna s aktivním uhlím - má výjimečné absorpční vlastnosti. Absorbuje 
nadměrné teplo, vlhkost a zápach. Pěna je ideálním řešením pro osoby 
s citlivou pokožkou. Tento typ pěny je také nejlepší volbou pro osoby 
alergické na roztoče.

Matrace Astron

Obj. č. Tuhost MJ Cena CZK

103 331 339 vhodné pro osoby s hmotností 60 až 100 kg KS N 3 490,00

Kvalita: Ideal – komfortní třída
Materiál: pěna Smart™
Hmotnost: 14,7kg
Výška: 240mm
Velikost: 2000 x 900mm

3.490,- CZK

CertiPUR™

Th

e P
U-Fo
am SHE-Standard

Europur AISBL – www
.eu
ro

pu
r.
co
m

• studená paměťová pěna Aircell®
• prodyšná
• antialergické a antibakteriální vlastnosti
• vynikající komfort ležení díky CNC zářezům v PU pěně (hlavní vrstva)
S matrací LINEA si můžete užít klidný spánek a probudit se svěží 
a připraveni na další den. Matrace se speciálním jádrem nabízí rovnováhu 
podpory těla a pohodlí pro uvolnění tlakových bodů po celou noc. Matrace 
LINEA se snadno přizpůsobí tělesné hmotnosti, tvaru těla a stylu spánku.

HR pěna (High Resilience – doslovně přeloženo jako vysoce elastická pěna, 
nazývaná také jako „studená pěna“) se mimořádně dobře přizpůsobí tělu. 
Tlak je rozložen a je zabráněno přenosu pohybů. Tato vlastnost je zvláště 
výhodná pro neklidný spánek. Studená pěna se vyznačuje také svou 
odolností. To zaručuje pohodlí po celou dobu životnosti vaší matrace.
Paměťová pěna Aircell® je díky svým vlastnostem jedním z našich 
nejinovativnějších materiálů. Jeho jedinečný efekt „pomalého zotavení“ 
(pomalé zotavení po tlaku) a jeho přizpůsobivost konturám těla rovnoměrně 
rozkládá tlak na kontaktní body. To pomáhá předcházet bolesti a napětí.
PU pěna (hlavní vrstva) je velmi odolná, elastická a prodyšná. Podporuje 
tělo během spánku. Tlakové bodové zatížení je výrazně sníženo, aniž by 
se pěnová vrstva trvale deformovala. Vynikající komfort ležení díky CNC 
přesným řezům.

Pěnová matrace Linea

Obj. č. Tuhost MJ Cena CZK

103 331 338 vhodné pro osoby s hmotností 60 až 100 kg KS N 3 290,00

Kvalita: standard – základní třída
Materiál: paměťová pěna Aircell®
Hmotnost: 14,5kg
Výška: 220mm
Velikost: 2000 x 900mm

3.290,- CZK

CertiPUR™

Th

e P
U-Fo
am SHE-Standard

Europur AISBL – www
.eu
ro

pu
r.
co
m



8 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Správa kabelů pro moderní, uklizené pracoviště: design se 
snoubí s efektivním nabíjením LOOP IN CHARGE.

V dynamickém světě moderní kanceláře se čistá stolní řešení 
stala nepostradatelnými. LOOP IN CHARGE tento požadavek 
splňuje. Vestavěná zásuvka s funkcí nabíjení zaujme kombinací 
moderního designu, praktického vedení kabelů a současných 
technických požadavků.
Díky velkorysé kabelové průchodce lze uspořádat různé kabely. 
Když se nepoužívá, speciální pryžový kryt zajišťuje uklizený 
vzhled na stole.
•  inteligentní integrované vedení kabelů
•  pro standardní vrtaný otvor 80mm
•  USB-A/C nabíječka s 22 W rychlým nabíjením
•  skryté montážní šrouby

Zásuvkový prvek LOOP IN CHARGE 230 V ČSN norma

Obj. č. Výkon W Povrch MJ Cena CZK

103 381 568 max. 3680 černý matný podobný RAL 9005 KS N 1 490,00

103 381 569 max. 3680 bílý podobný RAL 9010 KS N 1 490,00

Vybavení: připojovací kabel s úhlovou zástrčkou
ø: 90mm
Výška: 2mm
Montážní ø: 80mm
Montážní hloubka: 71mm
Proud: 16 A
Materiál: plast

1.490,- CZK

WEB
0,2m
GST18 230 V

Nový TWIST 2 lze automaticky otevřít stisknutím tlačítka, takže 
jeho používání je ještě pohodlnější.
Po použití se kryt jednoduše a bezpečně zavře rukou.
• pohodlný, automatický otevírací mechanismus s integro-

vaným tlumením
• žádné nehezké otisky prstů díky vysoce kvalitním povrchům 

s vrstvou proti otiskům
• odnímatelný kryt pro snadné a pohodlné čištění
• instalace od tloušťky panelu 8mm

Zásuvkový prvek Twist 2 230 V ČSN norma

Obj. č. Výrobní číslo Výkon W Povrch MJ Cena CZK

103 381 379 946.003 max. 3500 nerez vzhled KS N 2 190,00

103 381 383 946.103 max. 3500 černý podobný RAL 9005 KS N 2 690,00

Vybavení: 2 zásuvky
Délka: 115mm
Šířka: 115mm
Výška: 5mm
Montážní hloubka: 40mm
Délka přívodního kabelu: 2000mm
Napětí: 230 V
Materiál: plast, kov

od 2.190,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 9

S nabíječkou EVOline Qi Charger lze vše zvládnout s jedinou 
nabíjecí stanicí. Zařízení s podporou Qi lze nabíjet bez kabelů 
a dalšího příslušenství.
Instalace může být provedena buď pod stolem nebo pracovní 
plochou, takže nabíjecí stanice je neviditelná nebo viditelná 
shora. Zařízení, které se má nabíjet, se jednoduše zapne odpoví-
dající pracovní plocha nebo Qi kryt nabíječky - čistý minima-
lismus.
• Plug & Play pro připojení napájení (přímé napájení přes 

zásuvný napájecí zdroj, bez USB kabelu)
• žádné škodlivé záření (certifikováno podle standardu Qi)
• nabíjení mobilu bez zauzlovaných kabelů
• možnost snadné dodatečné montáže

Upozornění:

vhodné pouze pro telefony, které podporují nabíjení pomocí 
funkce Qi.

Pokud je Qi nabíječka zafrézována do desky stolu zespodu,  
je třeba vzít v úvahu následující body.
• při frézování smí zůstat maximálně 3 mm tloušťka materiálu 

oproti povrchu.
• povrch nesmí být vyroben z elektricky vodivého materiálu
• smartphone musí ideálně zcela spočívat na povrchu stolu; 

s mezerou přes např. vyčnívající čočky fotoaparátu mohou 
ovlivnit funkci nabíjení

Dodávka včetně napájecí zdroje s 1,2 m kabelem.

EVOline Qi nabíječka (Qi certifikát)

Obj. č. ø mm Výška mm Montážní ø mm Montážní hloubka Výkon W MJ Cena CZK

103 374 000 88 2 80 13 10 KS N 2 140,00

Délka přívodního kabelu: 1200 mm
Napětí: 5 V/DC
Materiál: plast
Povrch: černý

2.140,- CZK



10 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Kuchyňské spotřebiče SMEG
najdete na Webkatalogu!



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 11

50`s Retro Style

Espresso-kávovar ECF01

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 571 374 ECF01CREU KS N 7 990,00

Barva: krémová
Vnější rozměr: 330 x 149 x 330 mm
Výkon: 1350 W

7.990,- CZK

 

Ruční mixér HMF01

Obj. č. Typ Barva MJ Cena CZK

112 571 520 HMF01CREU krémová KS N 3 390,00

112 571 522 HMF01BLEU černá KS N 3 390,00

Vnější rozměr: 220 (Š) x 221 (H) x 378 (V) mm
Výkon: 250 W

3.390,- CZK

 

Sada tyčového mixéru HBF03

Obj. č. Typ Barva MJ Cena CZK

112 571 815 HBF03BLEU černá KS N 2 490,00

112 571 816 HBF03CREU krémová KS N 2 490,00

Vnější rozměr: 414 (V) x 65 (Š) x 65 (H) mm
Hmotnost: 2,1 kg
Výkon: 700 W
Příslušenství: sekáček, odměrka, šlehací metla

2.490,- CZK

černý krémový

• zboží na objednávku



12 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Home Connect: veškeré informace o varné desce získáte 
prostřednictvím chytrého telefonu nebo tabletu, i když jste 
na cestách.
Díky ovládání touchSlideru teplota se ovládá přímým 
poklepáním nebo posouváním po ovládací stupnici pouze 
jedním prstem.

Soběstačná indukční varná deska ED65KHSB1E

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 557 251 ED65KHSB1E KS N 13 190,00

Montážní rozměr: 51 x 560 x 490mm
Vnější rozměr: 51 x 592 x 522mm
Možnosti instalace: Fazetové zkosení
Varné zóny: 2 x (190 x 210) nebo 

CombiZone 380 2 x Ø 210, 1 x Ø 145, 1 x Ø 180mm

13.190,- CZK

Rychloohřev zajistí rychlejší dosažení požadované teploty.
Vysoce kvalitní povrch graniteGlace smalt pro snadnou údržbu.

Vestavná trouba s přídavnou párou HR214ABS0

Obj. č. Typ Design Obsah l MJ Cena CZK

112 555 550 HR214ABS0 nerez 71 KS N 8 990,00

Způsoby ohřívání: 3D horký vzduch Plus, horní/spodní ohřev, 
cirkulační infra-gril, velkoplošný gril, 
stupeň pro pizzu, spodní ohřev, 
horký vzduch jemný, horký vzduch + pára

8.990,- CZK

power
Line

Plochý výsuvný odsavač par s vysokým výkonem a téměř 
neviditelným umístěním do horní skříňky.

Odsavač par výsuvný LI63LA526

Obj. č. Typ Šířka mm MJ Cena CZK

112 555 507 LI63LA526 600 KS N 3 790,00

Provedení: odtah nebo recirkulace
Výkon přívodu vzduchu: 328 m³/h
Spotřeba energie za 365 dní: 41,1 kWh
Osvětlení: LED 2 x 1,5 W
Hodnota hluku: 58 - 64 dB

3.790,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 13

Vestavné řešení: perfektně se hodí pro instalaci do nástěnné 
nebo vysoké skříňky.
humidClean - hydrolytické čištění.

Vestavná mikrovlná trouba BF520LMR0

Obj. č.  MJ Cena CZK

112 592 985  KS N 5 440,00

Montážní rozměr: 362-365 (V) × 560-568 (Š) × 300 (H) mm
Počet úrovní výkonu: 5 (max. 800 W)

5.440,- CZK

Home Connect: ovládejte a přistupujte k myčce bez ohledu na to,  
kde se nacházíte – pomocí snadno použitelné aplikace Home Connect.
Oplachujte antibakteriálně: funkce HygienaPlus.
VarioSpeed    Plus – myjte a sušte nádobí až třikrát rychleji.
Tlačítko oblíbených (Favourite)– vaše oblíbené programy pouhým 
stisknutím tlačítka.
Vzdálená diagnostika – pokud se vyskytnou problémy, může zákaz-
nický servis s vaším svolením přistupovat k zařízení na dálku a přijít 
s náhradními díly, které budete potřebovat.
aquaStop s doživotní zárukou.
Dávkovací asistent rozvine plnou sílu detergentu.
Nahoře jemný, dole vysoký tlak: IntensiveZone.
Motor iQdrive – účinný, odolný a tichý.
infoLight: když proces stále běží, promítá modré světlo na podlahu 
kuchyně a po dokončení programu se vypne.

Vestavná myčka nádobí SN73HX10VE

Obj. č. Typ Výška mm Šířka mm MJ Cena CZK

112 592 983 SN73HX10VE 815 598 KS N 13 990,00

Provedení: plně vestavné
Spotřeba energie: 85 kWh
Spotřeba: 9 l
Programy: Eco 50°C, Auto 45-65°C,  
 Intenzivní 70°C, Hodinový 65°C,  
 Krátký 45°C, Oblíbený
Hodnota hluku: 46 dB

13.990,- CZK



14 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

DuoCooling: samostatně nastavitelné chladicí okruhy.

SmartDevice schopné: ovládání zařízení a využívání dalších 
služeb prostřednictvím počítače a mobilních zařízení (jako 
volitelné příslušenství).

Vestavná kombinace chladničky a mrazničky ICNd 5103

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 591 450 ICNd 5103 KS N 18 990,00

Spotřeba energie za 365 dní: 181 kWh
Objem: 253 l
Hodnota hluku: 34 dB

18.990,- CZK

NISCHENHÖHE178 FESTTÜR-
MONTAGE NO FROST WLAN

Pokaždé, když ji zavřete, HNGRYnsite odešle obrázek do 
aplikace HNGRY. Nakoupíte tak jen to, co opravdu potřebujete, 
a méně vyhodíte. Aby to tak zůstalo i v budoucnu, lze kameru 
snadno dodatečně namontovat do jakéhokoli typu chladničky 
díky třem různým velikostem držáku.
- 1x HNGRYnsite powered by Liebherr
- 3x různé velikosti držáků
- 1x USB-C-Kabel
- 3x lepicí proužek pro připevnění
- 1x kovový kolík pro resetování HNGRYnsite

Kamera do lednice

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 591 456 988258000 KS N 2 890,00

Rozměry: 74 (V) x 138 (Š) x 95 (H) mm
Hmotnost: 155g

2.890,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 15

Využitelný objem: až 79 lahví Bordeaux 0,75 l.
Včetně nerezového madla.
Teplotní zóna nahoře a dole: 5 °C - 18 °C.

Vestavná vinotéka FWK 4800.0 S

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 567 066 FWK 4800.0 S KS N 29 990,00

Spotřeba energie za 365 dní: 170 kWh
Montáž dveří: pevná sestava dveří/izolační sklo s madlem
Objem: 204 l
Počet teplotních zón: 2
Hodnota hluku: 39 dB

29.990,- CZK

NISCHENHÖHE122 LAGERWARE

Talíře / šálky:

• porcelán, vhodné do mikrovlnné trouby, 
vhodné do myčky

Misky:

• sklo, vhodné do myčky
Příbory:

• chromová ocel, vhodné do myčky, tloušťka 
materiálu 3 mm

Skleničky:

• křišťálové sklenice, vhodné do myčky, 
odolnost proti rozbití

Pánev:

• nepřilnavý povlak
• vhodné pro všechny typy varných desek
• materiál: hliník
• s oblým dnem, nátěr na vnější straně
Hrnce:

• nerezová ocel, vhodné do myčky
• vhodné pro všechny druhy varných desek
• vnější povrch hedvábný mat s vyleštěnými 

pruhy a nerezovými držadly, válcový okraj
• uvnitř pololesklé
• termo sendvičové dno pro rychlou absorpci 

a stálost tepla
• pro energeticky úsporné vaření se zacho-

váním vitamínů
• hrnec na vaření mléka a kastrůlek bez 

pokličky včetně výlevky
• hrnec a vysoký kastrol se skleněnou 

pokličkou. Pokličky mají chromový okraj, 
úchyt z nerezové oceli a otvorem pro páru, 
jednotlivě svařované

Pomocníci v kuchyni:

• vysoce kvalitní výběr užitečných pomůcek 
pro každodenní vaření

Sada kuchyňského vybavení 153dílná

Obj. č. Popis MJ Cena CZK

112 571 073 153dílná sada kuchyňského vybavení KS N 11 990,00

 

11.990,- CZK

• zboží na objednávku



16 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

UPOZORNĚNÍ: bez sifonnu, sifon nutno objednat 

samostatně.

Dřez pro horní montáž ETN 614 N ETHOS 3 1/2"

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

113 500 803 ETN 614 3 1/2 KS N 1 340,00

Materiál: nerez 18/10
Velikost dřezu: 360 x 355 x 145mm
Základní příslušenství: ventil s přepadem 3 1/2", odtokové připojení, sifon

1.340,- CZK

500>

• otočná
• keramická kartuše

Kuchyňská baterie FG 9541.031

Obj. č. Typ Povrch MJ Cena CZK

113 500 812 FG 9541.031 chrom KS N 1 240,00

Vrtaný otvor pro baterii ø: 35mm
Výpusť: otočná
Funkce sprchy: Ne

1.240,- CZK

Rozsah dodávky:
1x pečicí pánev ø 200 mm včetně pokličky
1x pánev ø 160 mm včetně pokličky
1x hrnec na maso ø 200 mm včetně pokličky
1x hrnec na maso ø 240 mm včetně pokličky
1x pánev ø 160 mm

Sada na vaření Royal 9dílná

Obj. č. Popis MJ Cena CZK

112 571 329 sada na vaření Royal KS N 2 490,00

Obsah: 1,4 l
ø: 160mm
Výška: 77mm
Materiál: nerez
Hodiny: Ano

2.490,- CZK

LAGERWARE



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 17

Způsob montáže: horní, dřez je usazen nad pracovní desku.
Provedení přepadu: přepad umístěn ve vaně dřezu.
Ruční ovládání výpusti: výpusť se zavírá a otevírá zamáčknutím 
sítka.
Upozornění:

pro montáž baterie, dávkovače saponátu nebo ovladače 
excentru je nutno použít vymezovací podložku Franke 
133.0533.532 (jedna podložka je součástí balení). Těsnění není 
součástí balení, u granitových dřezů se jako těsnění používá 
silikon.
Dřez z výroby bez otvorů, nutno zhotovit otvor pro baterii  

(4 místa pro vrtání).

Dodávka včetně: dřezu, příchytek, sítkového ventilu 3 1/2" 

s přepadem, sifonu pro úsporu místa 6/4" s odbočkou 

na myčku, vymezovací podložky. 

Vestavný dřez Centro CNG 611-78 TL

Obj. č. Barva Odkapová plocha Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 549 213 onyx vpravo 780 × 500 KS N 4 090,00

113 549 218 onyx vlevo 780 × 500 KS N 4 090,00

Materiál: granit
Velikost dřezu: 440 × 400 × 200 mm

4.090,- CZK

500>

113549213

113549218

Způsob montáže: horní, dřez je usazen nad pracovní desku.
Provedení přepadu: přepad umístěn ve vaně dřezu.
Ruční ovládání výpusti: výpusť se zavírá a otevírá zamáčknutím 
sítka.
Upozornění:

pro montáž baterie, dávkovače saponátu nebo ovladače 
excentru je nutno použít vymezovací podložku Franke 
133.0533.532 (jedna podložka je součástí balení). Těsnění není 
součástí balení, u granitových dřezů se jako těsnění používá 
silikon.
Dřez z výroby bez otvorů, nutno zhotovit otvor pro baterii  

(4 místa pro vrtání).

Dodávka včetně: dřezu, příchytek, sítkového ventilu 3 1/2" 

s přepadem, sifonu pro úsporu místa 6/4" s odbočkou 

na myčku, vymezovací podložky.

Vestavný dřez Centro CNG 611-62 TL

Obj. č. Barva Odkapová plocha Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 549 202 matná černá vpravo 620 x 500 KS N 3 890,00

113 549 207 matná černá vlevo 620 x 500 KS N 3 890,00

Materiál: granit
Velikost dřezu: 390 × 400 × 200 mm

3.890,- CZK

450>

113549200113549201
113549202

113549207



18 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Kuchyňská baterie Tonia

Obj. č. Typ Povrch Provedení MJ Cena CZK

113 520 826 Tonia 91 černý tlaková KS N 940,00

Vrtaný otvor pro baterii ø: 35mm
Výpusť: otočná
Funkce sprchy: Ne
Číslo dodavatele: 1129052

940,- CZK

Připojovací hadičky 45cm, průtok vody 9,3 l/min. (3 bary).
Páka vpravo.
Výsuvná sprcha, délka sprchové hadice 150cm.
Připojení ohebné hadičky 3/8".

Rozsah dodávky:
dřezová baterie, připojovací hadičky, montážní balíček.

Kuchyňská baterie FC 6051.xxx LINA

Obj. č. Číslo dodavatele Typ Barva Provedení MJ Cena CZK

113 549 224 115.0626.055 FC 6051,071 onyx tlaková KS N 2 690,00

113 549 228 115.0626.053 FC 6051.901 matná černá tlaková KS N 2 840,00

Materiál: mosaz
Vrtaný otvor pro baterii ø: 35mm
Výpusť: otočná a výsuvná
Funkce sprchy: Ano

od 2.690,- CZK

113549224 113549228

Horní montáž. Šířka korpusu od 600mm.

UPOZORNĚNÍ: sifon nutno objednat samostatně.

Dřez pro horní montáž Rock 130

by Alveus

Obj. č. Typ Barva Odkapová plocha Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 520 279 Rock 130 karbon-černá reverzibilní 780 x 480 KS N 2 790,00

Materiál: granit
Velikost dřezu: 400 x 400 x 180mm
Základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2" s knoflíkem, 

odtokové připojení, 
2 otvory ø 35mm, bez sifonu

2.790,- CZK

600>

karbon-černá



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 19

Praktické prkénko na krájení je nezbytnou součástí každé 
kuchyně.
Prkénko je vyrobeno z vysoce kvalitního dřeva a díky standardi-
zované velikosti ho lze umístit na dřez nebo nad něj a ušetřit tak 
místo.

Dřevěné prkénko Thermo jasan

Obj. č. Typ Povrch MJ Cena CZK

112 554 396 210047 Thermo jasan KS N 990,00

Vnější rozměr: 563 x 300 x 36 mm
Materiál: dřevo

990,- CZK

• ideální a elegantní doplněk k podomítkovým nebo 
zápustným umyvadlům bez stávající odkapávací desky

• integrované odtokové kanálky mají mírný sklon, takže voda 
může odtékat i při použití na rovném povrchu

• bezpečný stojan i pro sklenice a vysoké nádobí
• vhodný pro myčky nádobí
• odolný vůči teplotám do 230 °C

Solido odtokové rohože

Obj. č. Typ Povrch Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

112 554 397 210051 antracitový 400 x 415 KS N 890,00

112 554 398 210059 antracitový 308 x 408 KS N 790,00

Materiál: silikon (v souladu s FDA)

od 790,- CZK

• s odtokovou soupravou
• keramická kartuše
• flexibilní hadicové přípojky

Umyvadlová baterie Alpha 300 XL

Obj. č. Typ Povrch Provedení MJ Cena CZK

113 521 228 Alpha 300 XL chrom tlaková KS N 1 590,00

Výpusť: starr
Funkce sprchy: ne

1.590,- CZK

LAGERWARE

113521228



20 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Umyvadlo O.Novo šíře 550mm

Obj. č. Typ Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 541 854 4A41.MG.01 550 x 460 x 175 KS N 2 490,00

Materiál: keramika
Barva: alpská bílá
Velikost dřezu: 485 x 295 x 125mm
Základní příslušenství: s vyvrtaným otvorem, s přepadem, 

bez ventilu, zadní stěna broušená 
a spodní strana glazura

2.490,- CZK

Umyvadlo O.Novo šíře 600mm

Obj. č. Typ Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 541 853 4A41.6G.01 600 x 460 x 175 KS N 2 540,00

Materiál: keramika
Barva: alpská bílá
Velikost dřezu: 540 x 295 x 125mm
Základní příslušenství: s vyvrtaným otvorem, s přepadem, 

bez ventilu, zadní stěna broušená 
a spodní strana glazura

2.540,- CZK

Umyvadlo O.Novo šíře 650mm

Obj. č. Typ Vnější rozměr mm MJ Cena CZK

113 541 852 4A41.KG.01 650 x 460 x 175 KS N 3 090,00

Materiál: keramika
Barva: alpská bílá
Velikost dřezu: 590 x 295 x 125mm
Základní příslušenství: s vyvrtaným otvorem, s přepadem, 

bez ventilu, zadní stěna broušená 
a spodní strana glazura

3.090,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 21

• skryté upevnění

Okenní klika TOULON

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

102 202 184 hliník bílý KS N 94,00

102 202 183 hliník bronz KS N 119,00

102 202 181 hliník nerez efekt KS N 119,00

102 202 182 hliník stříbrný elox KS N 99,00

Provedení: Secustik, VarioFit
Délka: 128mm
Výška: 60mm
Rozeta: 31 x 62 x 16mm
Podpůrné čepy: ø 10mm
Polohování: 45°
Čtyřhran: 7 x 32 - 42mm
Profil klíče: -
Upevňovací doplňky: objednat samostatně

od 94,- CZK

360°

bronz stříbrný eloxbílý

Včetně samolepicího suchého zipu k upevnění, nožíku a čisticího 
ubrousku. Zkratitelné a kdykoli odnímatelné.

Ochranná síťka proti hmyzu

Obj. č. Barva / dekor Šířka 

mm

Výška 

mm

MJ Cena CZK

111 748 795 antracit 1500 1300 KS N 89,00

111 748 796 antracit 1500 1800 KS N 139,00

od 89,- CZK

• samolepicí

Samolepicí suchý zip

Obj. č. Barva / dekor Délka mm MJ Cena CZK

111 748 797 transparentní 5600 KS N 59,00

59,- CZK

nerez efekt



22 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Vhodné pro rozměry dveří do max. 1000 x 2100mm, 
oboustranné otvírání kvalitním zipem. Lze podle potřeby 
zastřihnout.

Ochranné dveře proti prachu

Obj. č. Rozměry mm Bal. MJ Cena CZK

101 192 079 1100 x 2200 1 KS N 109,00

Materiál: PP fleece

109,- CZK

S lehkými štětinami, plastovou rukojetí, plastovým tělem 
a hákem na kbelík.

Plochý štetec

Obj. č. Bal. MJ Cena CZK

101 192 010 12 KS N 39,00

Velikost: 100 x 30mm
Provedení: štětinová směs

39,- CZK

Kbelík na barvu obdélníkový, plastový.

Kbelík na barvu Nimba Box

Obj. č. Obsah l MJ Cena CZK

101 107 006 8 KS N 49,00

Materiál: plast

49,- CZK

Osa pozinkovaná s ergonomickou profilovanou rukojetí, hodí se 
pro všechny malířské válečky.

Malířský váleček, rukojeť

Obj. č. ø 

mm

Celková 

délka 

mm

Délka 

mm

Bal. MJ Cena CZK

101 192 046 6 420 100 10 KS N 19,00

19,- CZK

Vyrobeno z plastu, žebrované.

Malířská vanička

Obj. č. Bal. MJ Cena CZK

101 192 052 10 KS N 14,00

Rozměry: 200 x 210mm

14,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 23

Plastové tělo se závitem. Vhodné pro čištění jemných nečistot 
u menších ploch.

Domovní smeták, 
smíšený vlas bez násady

Obj. č. Rozměry mm Provedení MJ Cena CZK

101 192 885 275 x 51 x 28 bez násady, 
se závitem

KS N 69,00

 

69,- CZK

Se žlutými umělými štětinami, zvlněné a zdrsněné konce štětin 
pro jemné nečistoty. Ideální pro čištění teras a dvorů.

Domovní a venkovní koště s násadou

Obj. č. Doplňkové 

označení

Provedení MJ Cena CZK

101 192 880 odolné koště s kovovou 
násadou

KS N 89,00

 89,- CZK

Vhodná pro domovní smeták. Závit ø 23,5 mm. Různé barvy.

Kovová násada pro domovní smeták
1300 mm

Obj. č. Délka mm Provedení MJ Cena CZK

101 192 886 1300 lakované, různé barvy KS N 29,00

 

29,- CZK

Různé barvy, lopatka s gumovým břitem,  
rozměry cca 290 x 200 x 60 mm,  
rozměry smetáku cca 250 x 40 x 50 mm.

Lopatka na smetí plastová sada

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 192 893  KS N 39,00

 

39,- CZK



24 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Velké kovové nerezové spony s výřezy pro visací zámek. Boční 
prohlubně pro bezpečné uchopení při přepravě. Robustní 
a velká rukojeť s vložkami z měkkého materiálu. Odníma-
telná přihrádka na nářadí a příslušenství. Prohlubně ve víku 
pro vkládání a zpracování obrobků. Celopryžové těsnění pro 
optimální ochranu obsahu. Ochrana proti usazování prachu 
a padající stříkající vodě až do úhlu 60° od svislice. Box vhodný 
pro pily do 66cm (26") a vodováhy do 61cm (24").

Kufr na nářadí FatMax ze strukturované pěny

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK

101 190 109 710 285 310 KS N 1 290,00

Druh ochrany: IP 53

1.290,- CZK

IP 53

Nastavitelný rozprašovač vhodný pro ve vodě rozpustné, 
neagresivní tekutiny. Pevně uzavíratelný, bez rizika úniku během 
přepravy nebo při převrácení.

Rozprašovač 750ml

Obj. č. Obsah ml Materiál MJ Cena CZK

101 163 850 750 polyethylen KS N 89,00 89,- CZK

Šestihranná tužka s jemnou, světlou linií ideální pro psaní 
a popisování.

Obyčejná tužka

Obj. č. Provedení Bal. MJ Cena CZK

101 168 020 tvrdost HB 12 KS N 340,00 340,- CZKcena za 100 ks



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 25

• zakrytí proti dešti
• odpovídá normě EN13724
• včetně 2 ks klíčů
• včetně jmenovky
• povrchová úprava transparentním lakem
• montážní materiál je přiložený
• průsvitná dvířka, antracit

Poštovní schránka LUCENTA 2700 s novinovým boxem

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

102 230 539 nerez nerezový KS N 1 390,00

Model: LUCENTA
Š x V x H: 380 x 425 x 115 mm
Velikost vhozu: 330 x 31 mm
Tvar: tvar U

1.390,- CZK

360°

Tyto dveřní zarážky lze připevnit z horní části s každou délkou 
šroubu.

Podlahová a nástěnná dveřní zarážka

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

102 247 689 nerez matný KS N 129,00

102 247 690 hliník stříbrný elox KS N 79,00

102 249 614 nerez černý KS N 179,00

Způsob montáže: na stěnu a podlahu
Výška: 32 mm
Výška dorazu: 11 mm
ø: 35 mm

od 79,- CZK

102 247 690102 247 689 102 249 614



26 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Upozornění: upevnění zepředu.

Dodávka včetně 2 šroubů 3,5 x 30mm a 2 hmoždinek.

Šatní lišta Aige

Obj. č. Povrch Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK

103 301 379 černý mat 345 43 50,5 KS N 249,00

Vybavení: 4 háčků
Materiál: ocel

249,- CZK

Upozornění: upevnění zepředu.

Dodávka včetně 2 šroubů 3,5 x 30mm a 2 hmoždinek.

Šatní lišta Aino

Obj. č. Povrch Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK

103 301 392 černý mat 345 25 32,5 KS N 209,00

Vybavení: 4 háčků
Materiál: ocel

209,- CZK

Číslice nalepovací, černé

Obj. č. Typ Výška mm MJ Cena CZK

102 255 090 0 30 KS N 49,00

102 255 091 1 30 KS N 49,00

102 255 092 2 30 KS N 49,00

102 255 093 3 30 KS N 49,00

102 255 094 4 30 KS N 49,00

102 255 095 5 30 KS N 49,00

102 255 096 6 30 KS N 49,00

102 255 097 7 30 KS N 49,00

102 255 098 8 30 KS N 49,00

102 255 099 9 30 KS N 49,00

Materiál: hliník
Povrch: černý elox
Způsob upevnění: samolepicí

49,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 27

Flexibilní modulární řešení VS Larder Flex vnáší do vnitřního 
prostoru skříně pořádek. Jak v kuchyni, tak v technické místnosti 
umožňuje skříň VS Larder Flex individuální řešení typických 
požadavků na úložný prostor kolem sporáku, trouby, dřezu nebo 
pračky.

Rozsah dodávky:
1 výsuv
1 čelní kování
police Planero (viz počet košů)
1 základní jednotka Flex Frame / 1 přídavná jednotka Flex Hook /  
1 přídavná jednotka Flex Roll / 1 základní jednotka Flex Tray H0

VS SUB® Larder Flex výsuvná spodní skříňka Set Clean

Obj. č. Šířka korpusu mm MJ Cena CZK

103 331 584 300 GT N 5 190,00

103 331 590 400 GT N 5 390,00

Počet košů: 1
Barva: lava
Montážní výška: 650 mm
Montážní hloubka: 497 mm
Provedení: tlumení a samozavírání
Způsob montáže: Easy Fit
Materiál: ocelový plech
Povrch: s práškovým nástřikem
Nosnost: 0 kg
Nosnost celkem: 0 kg

od 5.190,- CZK

Flexibilní modulární řešení VS Larder Flex vnáší do vnitřního prostoru 
skříně pořádek. Jak v kuchyni, tak v technické místnosti umožňuje 
skříň VS Larder Flex individuální řešení typických požadavků na úložný 
prostor kolem sporáku, trouby, dřezu nebo pračky.

Rozsah dodávky:
1 rám
1 výsuv včetně tlumení
1 čelní kování
police Planero (viz počet košů)
5 doplňkových prvků Larder Flex Broom / 1 základní prvek Flex Frame / 
1 doplňkový prvek Flex Hook / 1 doplňkový prvek Flex Roll / 
1 základní prvek Flex Tray H0 / 1 základní prvek Flex Tray H2

VS TAL® Larder výsuv vysoké skříně sada Broom

Obj. č. Počet 

košů

Barva Šířka 

korpusu 

mm

Montážní 

výška 

mm

MJ Cena CZK

103 331 602 2 lava 400 1900 GT N 10 990,00

103 331 606 1 lava 300 1700 GT N 10 790,00

103 331 610 1 lava 400 1700 GT N 10 990,00

Montážní hloubka: 503 mm
Provedení: integrované tlumení a samozavírání
Způsob montáže: Easy Fit
Nosnost: 0 kg
Materiál: ocelový plech
Povrch: s práškovým nástřikem

od 10.790,- CZK



28 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Snadné třídění prádla.
Koše na prádlo lze kombinovat se standardními systémy 
závěsných rámů jedna2pět a jedna2šest. Díky velkým košům 
se do nich bez problémů vejde množství pro jeden prací cyklus. 
Oddělení barevného a bílého prádla tak nestojí nic v cestě.

Všestranné využití systému jedna2laundry.

• lze kombinovat s dalšími nádobami ninka
• výrazné větrací otvory s atraktivním designem
• lze používat zavěšené s jedna2pět/ jedna2šest a stojící s 

jedna2pět
• jednotlivá víka lze objednat samostatně

Koš na prádlo jedna2laundry

Obj. č. Výška mm Obsah l MJ Cena CZK

103 369 940 470 25 KS N 1 090,00

103 369 941 560 42 KS N 1 140,00

Použití pro: jedna2čtyři
Šířka: 230mm
Hloubka: 412mm
Legenda: G
Materiál: plast

od 1.090,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 29

• není vhodné pro kombinaci s BLUM SERVO-DRIVE uno

• kompatibilní se systémem příslušenství Ninka jedna2top
• tloušťka boční stěny korpusu 18/19 mm

Závěsné rámy jedna2pět

Obj. č.  MJ Cena CZK

103 370 899  KS N 1 190,00

Jmenovitá délka: 500 mm
Šířka korpusu: 600 mm
Hloubka: 473 mm
Materiál: plast
Povrch: tmavě šedý

1.190,- CZK

• vhodné pro systém Blum Merivobox
• není vhodné pro kombinaci s BLUM SERVO-DRIVE uno

• kompatibilní s příslušenstvím Ninka jedna2top
• pro tloušťku boku korpusu 18/19 mm

Závěsný rám jedna2šest

Obj. č.  MJ Cena CZK

103 369 984  KS N 1 290,00

Systém zárubní: Blum MERIVOBOX
Jmenovitá délka: 500 mm
Šířka korpusu: 600 mm
Použití: s napojením čela
Š x V x H: 600 x 166 x 500 mm
Materiál: hliník
Barva: tmavě šedá

1.290,- CZK

450> 500> 600> 900>

systém ninka jedna2šest - obj. č. 103 369 984 + 1 25 l / 2 x 11,5 l systém ninka jedna2pět - sestava košů pro šířku korpusu 600 mm



30 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Tyto rastrované profily se připevňují na vnitřní stěnu skříně, vnitřní stranu 
dvířek nebo na stěnu. Slouží k uchycení závěsných prvků VS ADD DOOR.

Rozsah dodávky: 2 rastrové profily.

VS ADD DOOR® rastrový profil

Obj. č. Výrobní číslo Délka mm MJ Cena CZK

103 342 040 90008372 650 PAA N 540,00

103 342 041 90008373 1354 PAA N 1 190,00

103 342 042 90008374 1900 PAA N 1 490,00

Šířka: 20mm
Hloubka: 10mm
Způsob montáže: upevnění vruty
Materiál: ocel
Povrch: lava

od 540,- CZK

Všestranné police a moduly pro různé použití, které lze vyměnit jediným pohybem.

VS ADD DOOR® závěsné prvky

Obj. č. Typ Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK

103 342 043 malá police 370 47 80 KS N 440,00

103 342 044 velká police 370 47 124 KS N 490,00

103 342 045 police pro kuchyňské pomůcky 370 47 124 KS N 590,00

103 342 046 držák na utěrky 370 47 124 KS N 590,00

103 342 047 držák na role papíru 381 81 99 KS N 1 590,00

Způsob montáže: k zavěšení
Materiál: ocel
Povrch: lava

od 440,- CZK

103 342 043 103 342 044 103 342 045 103 342 046 103 342 047



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 31

 

Flexon II 50/2

Obj. č. Šířka korpusu mm Š x V x H mm Základní příslušenství MJ Cena CZK

113 502 219 500 462/468 x 370 x 400 nádoby 2x 19 litrů KS N 2 090,00

Použití: s napojením čela
Materiál: plast / ocelový plech
Povrch: antracit

2.090,- CZK

500>

 

Flexon II 60/2

Obj. č. Šířka korpusu mm Š x V x H mm Základní příslušenství MJ Cena CZK

113 502 221 600 562/568 x 370 x 400 nádoby 1x 19/ 1x 30 litrů KS N 2 340,00

Použití: s napojením čela
Materiál: plast / ocelový plech
Povrch: antracit

2.340,- CZK

600>

 

Flexon II 60/3

Obj. č. Šířka korpusu mm Š x V x H mm Základní příslušenství MJ Cena CZK

113 502 222 600 562/568 x 370 x 400 nádoby 3x 15 litrů KS N 2 390,00

Použití: s napojením čela
Materiál: plast / ocelový plech
Povrch: antracit

2.390,- CZK

600>



32 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Nádoba, mnoha možností.
Díky skvěle navrženým systémům sběru odpadu od firmy 
ninka je třídění odpadu velmi jednoduché. Ale co prázdné 
lahve od vína, džusové nádoby nebo sklenice na zeleninu 
a pomazánky? Při sběru a přepravě odpadu usnadňuje taška 
Taska každodenní život.
Díky modernímu a stylovému designu a několika možným 
barevným variantám je Taska vhodná také ke sběru papíru nebo 
k nakupování ve všech oblastech života. Je vyrobena z recyklo-
vatelného polypropylenu a je navíc opatřena flexiblními uchy, 
která lze snadno sklopit nahoru a dolů. Navíc je přizpůsobena 
pro podložku jedna2čtyři.

Nádoba/taška Taska

Obj. č. Š x V x H mm MJ Cena CZK

103 369 896 220 x 310 x 407 KS N 740,00

Obsah: 23 l
Materiál: plast
Povrch: tmavě šedý

740,- CZK

XL pytel pro skladování nebo sběr suchých recyklovatelných 
materiálů, jako je sklo, papír, plechovky nebo plasty.
Pevná hliníková konstrukce udržuje pytel XL bezpečně otevřený 
na místě.
Snadný přístup díky širokému otvoru a funkci plného vysunutí.
Snadné čištění: pytel lze vyjmout a ručně umýt jemným čisticím 
prostředkem.

Universal Bag XL 40

Obj. č. Typ Šířka korpusu Š x V x H mm MJ Cena CZK

113 509 624 Universal Bag XL 40 
527669

400 340 x 393 x 415 KS N 2 740,00 2.740,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 33

Nemáte místo na odpadkový koš? Žádný problém! Použijte 
vestavěný odpadkový koš Sort & Go Recycle od společnosti 
Brabantia. Toto Duo se hodí do skříní s dveřmi otevíranými doleva 
nebo doprava. Když tak učiní, nádoby vyjedou – hladce! Dodávají 
se s robustním samonosným montážním rámem, upevňovacím 
materiálem a srozumitelným návodem k obsluze. A samozřejmě se 
také snadno čistí, vyjímají z rámu a vyprazdňují. Vestavěný systém 
pro třídění odpadu!

Rozsah dodávky:

odpadkový koš, montážní rám.
Upevňovací materiál, návod.

Vestavěný výklopný odpadkový koš Sort & Go

Obj. č. Š x V x H mm Základní příslušenství Použití MJ Cena CZK

103 369 830 520 x 430 x 350 nádoba 2x 12 litrů výklopný s předním připojením KS N 1 290,00

103 369 831 520 x 430 x 370 nádoba 2x16 litrů Výklopný s předním připojením KS N 1 490,00

Šířka korpusu: 600mm
Materiál: plast
Povrch: Jade Green & Grey od 1.290,- CZK

600>

103 369 830 103 369 831

Robusní výsuv z pozinkované oceli, nosnost 25kg.
Pohodlné tlumení s dotahem.
Plastové díly se snadnou údržbou - nádoby na odpad 
a víka lze mýt v myčce na nádobí.

Vestavný odpadkový koš Mega

Obj. č. Základní příslušenství Š x V x H mm MJ Cena CZK

103 369 835 nádoba 1x 34 litrů 360 x 375 x 480 KS N 1 090,00

103 369 836 nádoba 2x 20 litrů 360 x 480 x 480 KS N 1 290,00

Použití: za otevíravými dveřmi
Šířka korpusu: 450mm
Materiál: plast
Povrch: šedý

od 1.090,- CZK

450> 360°

103 369 836103 369 835

Chraňte svou kuchyni před mokrem a vlhkostí.
Spodní skříňky mohou být poškozeny kapajícími spoji nebo 
prosakujícími kapalinami, zejména kolem dřezu.
Vanička nebo odkapová miska ochrání kuchyň a lze je použít 
pod vysoko postavené myčky nádobí.
• odkapová miska pro kondenzaci, když je myčka vysoko 

umístěna
• miska je nalepena na horní část spodní skříňky

Odkapová miska

®

Obj. č. Výrobní číslo MJ Cena CZK

103 350 693 500823-5 KS N 340,00

Šířka: 600mm
Výška: 112,5mm
Hloubka: 80,5mm
Způsob montáže: k nalepení
Materiál: plast
Povrch: stříbrně šedý

340,- CZK



34 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• praktický univerzální výsuv Pesolo plní svůj účel jako výsuv 
v úklidové skříni i jako pomocný výsuv vedle systému 
odpadkových košů

• dvě misky lze pro čištění snadno vyvěsit a zavěsit zpět
• systém je dodáván s 10 háčky, které lze jednotlivě 

zaklapnout pod misky
• výsuv je možné namontovat vlevo a vpravo

Rozsah dodávky: 2 misky, 10 háčků, 2 distanční prvky (15 mm).

Univerzální výsuv Pesolo

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hloubka mm Povrch MJ Cena CZK

103 369 785 108 115 465 antracit KS N 990,00

103 371 330 108 115 465 barva stříbrná KS N 840,00

Materiál: kov / plast

od 840,- CZK

stříbrnáantracit

• s předem namontovanou upevňovací deskou
• možnost použití vlevo a vpravo

Rozsah dodávky: včetně upevňovacího materiálu.

Držák na opasky Model P

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK

103 381 632 432 47 48 KS N 590,00

Provedení: pevný
Materiál: hliník/plast
Povrch: stříbrný/černý

590,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 35

• posuvný
• montáž horní, levá, pravá

Držák na utěrky/ručníky Pluto

Obj. č. Provedení Montážní hloubka mm Montážní šířka mm Dráha výsuvu mm Povrch MJ Cena CZK

103 370 448 2ramenné 330 92 472 stříbrný matný elox KS N 290,00

103 370 449 3ramenné 325 148 470 stříbrný matný elox KS N 390,00

Způsob montáže: do strany nebo nahoru
Materiál: hliník

od 290,- CZK

2ramenný 3ramenný

• moderní
• protiskluzová
• tlumí zvuky

Protiskluzová podložka AGO-Tex pro LEGRABOX

®

Obj. č. Šířka korpusu mm MJ Cena CZK

103 333 475 450 KS N 64,00

103 333 476 500 KS N 74,00

103 333 478 600 KS N 94,00

103 333 480 800 KS N 124,00

103 333 481 900 KS N 144,00

103 333 482 1000 KS N 164,00

103 333 484 1200 KS N 194,00

Hloubka: 500 mm
Materiál: plast
Použití: BLUM LEGRABOX
Povrch: bílý

od 64,- CZK

Protiskluzová podložka Tex se vyznačuje svým funkčním 
povrchem a vysokou protiskluzností.
• moderní
• protiskluzová
• tlumí zvuky

Vkládací podložka střižená na míru LEGRABOX

®

Obj. č. Šířka korpusu 

mm

Šířka 

mm

Hloubka 

mm

Tloušťka materiálu 

mm

MJ Cena CZK

103 350 528 450 371 474 1,1 KS N 64,00

103 350 529 500 421 474 1,1 KS N 74,00

103 350 558 600 521 474 1.1 KS N 84,00

103 350 569 800 721 474 1,1 KS N 124,00

103 350 570 900 821 474 1,1 KS N 144,00

103 350 571 1000 921 474 1,1 KS N 164,00

103 350 573 1200 1121 474 1,1 KS N 194,00

Použití: Blum LEGRABOX
Materiál: plast
Povrch: Umbra šedá

od 64,- CZK



36 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Elektrická krabice pro připojení varné desky a trouby.
• lze nadále používat stávající připojovací skříňku varné desky
• není nutná následná instalace zásuvek
• možnost opětovného připojení pomocí vnitřních svorek WAGO
• vstup kabelů je zajištěn pomocí 3 membrán (IP54); vnitřní 

odlehčení tahu
• pro další použití je k dispozici další membrána / kabelový vstup / 

s vnitřním odlehčením tahu; všechny součásti pod napětím jsou 
testovány a schváleny

• přívodní kabel 2m H05VV-F 5G2,5 mm² pro připojení ke stávající 
přípojné zásuvce sporáku max. 3x16 A, 400 V 3fázový

• varný kabel H05VV-F 4G2,5mm² s ultrazvukově zhutněnými žilami 
max. 2x16A, 400V 2fázový

• kabel trouby H05VV-F 3G1,5mm² se Schuko spojkou max. 

1x16A, 230V 1fázový

Poznámka:
před použitím nebo uvedením elektrické krabice do provozu se vždy 
řiďte návodem k použití. Výrobek smí připojovat POUZE kvalifikovaný 
elektrikář.

Elektrická krabice

Obj. č. Délka kabelu MJ Cena CZK

103 381 028 kabel varné desky 2 m, kabel trouby 2 m KS N 990,00

103 381 029 kabel varné desky 2 m, kabel trouby 2 m KS N 1 390,00

Délka přívodního kabelu: 2m
Šířka: 150mm
Výška: 100mm
Materiál: plast
Povrch: černý

od 990,- CZK

• vyrobeno z pružné pěny
• s fluorescenčním povrchem
• zářivé barvy
• svítí přibližně 6-8 hodin

Dětská ochrana na rohy svítící

Obj. č. Povrch Obsah KS EAN kód MJ Cena CZK

105 051 647 fluorescenční barvy 2 4013283083987 KS N 64,00 64,- CZK

SBSB



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 37

 

Pastička na myši

Obj. č. Provedení EAN kód MJ Cena CZK

105 050 466 volné 9001404237000 KS N 19,00

 

19,- CZK

Schůdky pro každodenní používání, velmi lehké. Od 6 schůdků jištěné proti rozložení řetězem nebo kurtem.  
Hloubka schůdku: 80 mm. Nosnost 150 kg.

Hliníkové domácí schůdky s plošinou typ 72

Obj. č. Délka m Schody vč.plošiny Stojná výška m Hmotnost kg MJ Cena CZK

107 858 880 1,3 3 0,67 3,4 KS N 1 040,00

107 858 881 1,5 4 0,9 3,9 KS N 1 240,00

107 858 882 1,7 5 1,11 4,5 KS N 1 590,00

Norma: EN 131
Materiál: hliník

od 1.040,- CZK

107 858 881 107 858 882



38 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Hliníková násada

Obj. č. MJ Cena CZK

107 861 993 KS N 229,00

Hodí se k: plochý držák mopu Magic Vario
Délka: 960 - 1750mm
Provedení: hliníková teleskopická násada Pro

229,- CZK

Tento multifunkční rám plochého mopu je světový unikát a překypuje 
inovacemi a ergonomií. S Magic Vario ušetříte spoustu času a peněz 
díky mnoha praktickým detailům a dlouhodobě chráníte své zdraví.

Na rozdíl od všech skládacích držáků na trhu má Vario jedinečnou, 
patentovanou funkci vzpřímení, a lze jej tedy kdykoli umístit kdekoli 
v místnosti, aniž by se opíral o zeď nebo jiné předměty. Vaši 
zaměstnanci ušetří každý den mnoho kroků a také získají z hlediska 
bezpečnosti tím, že se vyhnou nebezpečí zakopnutí s následným 
pracovním úrazem. Na stěně také nejsou žádné zbytečné pruhy nebo 
stopy a ohýbání je mnohonásobně sníženo.

Díky vynikajícímu rozložení hmotnosti je Magic Vario extrémně lehce 
ovladatelný, umožňuje rychlé vytírání i větších nečistot a je zárukou 
plošného pokrytí prostoru.

Vynikající kvalita zpracování a optimálně vyvážená hmotnost zaručují 
perfektní chod a práci bez únavy.

Plochý držák mopu Magic Vario

Obj. č. Šířka mm MJ Cena CZK

107 861 986 400 KS N 299,00

107 861 987 500 KS N 349,00 od 299,- CZK

Profesionální bavlněný mop
• nejlepší kvalita
• extra vysoká hustota a hmotnost
• všívaný mop s extra odolnými, vodě propustnými 

a polstrovanými kapsami
• 4 barevné kódování

Mop Classic Pro

Obj. č. Hmotnost g Šířka mm MJ Cena CZK

107 861 996 160 400 KS N 69,00

107 861 997 220 500 KS N 79,00

Barva: bílá
Materiál: 70% jemná bavlna 30% polyester
Použití: úklid budov
Hodí se k: plochý držák mopu Magic Vario
Provedení: bez záložek

od 69,- CZK



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 39

Univerzální utěrka s tvarově stálou, hladkou síťovanou struk-
turou, vhodná zejména na zrcadla a skleněné povrchy, také 
na hladké povrchy.
Návod na údržbu: lze prát na 40 - 90 ºC.

Mikrovláknová utěrka Glassy Profi

Obj. č. Barva MJ Cena CZK

107 862 309 zelená KS N 24,00

107 862 310 modrá KS N 24,00

Velikost: 400 x 400 mm
Materiál: PES/PA
Obsah: 1 KS

24,- CZK

ilustrační obrázek

 

Kuchyňská role Ecoline

Obj. č. Provedení Formát mm Obsah ROL MJ Cena CZK

107 860 902 třívrstvé, perforované 225 x 220 / list 32 KS N 499,00

Základní materiál: celulóza, reliéfní motiv
Barva: jasně bílá
Šířka role: 225 mm
Délka role: 11 m
Závěs ø: 100 mm
Počet listů: 50 KS

499,- CZK

 

Toaletní papír bílý 3vrstvý

Obj. č. Formát mm Obsah ROL MJ Cena CZK

107 860 893 94 x 110/útržek 56 PK N 699,00

Základní materiál: papír z buničiny, ražený
Závěs ø: 110 mm
Počet listů: 250 KS

699,- CZK



40 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Pytle na odpadky jsou vyrobeny z kukuřičného škrobu. 
Biologicky odbouratelný. Jsou kompostovatelné.

Bio pytle na odpad

Obj. č. Barva Dodatek Obsah l Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK

107 854 763 zelená 1 role = 20 ks 10 390 440 ROL N 54,00

107 854 762 zelená 1 role = 20 ks 25 500 500 ROL N 74,00

Provedení: bez rukojeti
Tloušťka: 14 μm
Materiál: kukuřičný škrob

od 54,- CZK

Pytle na odpad Eco Bag

Obj. č. Provedení Barva Dodatek Obsah l Šířka mm Výška mm Tloušťka MJ Cena CZK

107 854 745 bez stahovací 
šňůrky

černá 1 role = 50 sáčků 30 500 600 11 my ROL N 44,00

107 854 746 bez stahovací 
šňůrky

černá 1 role = 30 sáčků 60 640 710 14 my ROL N 54,00

107 854 747 bez stahovací 
šňůrky

černá 1 role = 25 sáčků 120 700 1100 30 my ROL N 84,00

107 854 748 bez stahovací 
šňůrky

modrá 1 role = 25 sáčků 150 700 1100 37 my ROL N 114,00

Materiál: polyethylen LDPE

od 44,- CZK

107 854 745 107 854 746

107 854 747 107 854 748



domácnost a kuchyně

domácnost a kuchyně 2024 | 41

Čistič skel a povrchů.

Výhody produktu: 
• čistí sklo a povrchy
• proti mastným skvrnám
• proti skvrnám od deště
• nezanechává šmouhy

Čistič skel 1 l

Obj. č. Obsah l Poznámka Bal. MJ Cena CZK

110 640 303 1 bez rozprašovače 12 KS N 99,00

 

99,- CZK

STALOC Boot Protect pro, sportovní, volnočasovou a pracovní obuv. Účinně 
odstraňuje nepříjemné pachy z bot a oblečení. Obsahuje silnou deodorační 
složku, která omezuje tvorbu nových pachů, aktivně působí proti bakteriím 
a nabízí tak dlouhotrvající ochranu před nepříjemným zápachem potu.

Přednosti:

• extrémně produktivní 500ml rozprašovač - včetně prodlužovací hadičky
• neutralizuje nepříjemné pachy, snižuje tvorbu nových pachů
• zanechává příjemnou a svěží vůni
• působí proti bakteriím způsobujícím pot
• může pomoci zabránit rozvoji atletické nohy
• lze použít i jako osvěžovač textilu na oblečení

Poznámka:
součástí dodávky je prodlužovací hadička pro snadné čištění vysoké obuvi.

Osvěžovač obuvi - Boot Protect

Obj. č. Barva Obsah ml Bal. MJ Cena CZK

110 642 227 bezbarvý 500 12 KS N 299,00

 

299,- CZK

S oranžovým pískem, doba trvání 15 min.

Přesýpací hodiny Basic

Obj. č.  MJ Cena CZK

113 545 213  KS N 199,00

Typ: 552-EP
Velikost: 340 x 65 mm

199,- CZK



42 | domácnost a kuchyně 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Držák toaletního papíru k nalepení

Obj. č. Typ Povrch Rozměry mm MJ Cena CZK

113 540 022 90090008 kartáčovaný 188 (Š) x 76 (V) x 70,5 (H) KS N 369,00

Materiál: nerez

369,- CZK

Držák ručníku k nalepení

Obj. č. Typ Povrch Rozměry mm MJ Cena CZK

113 540 023 90090010 kartáčovaný 610 (Š) x 98 (V) x 54,5 (H) KS N 569,00

Materiál: nerez

569,- CZK

Dvojitý háček k nalepení

Obj. č. Typ Povrch Rozměry mm MJ Cena CZK

113 540 020 90090006 kartáčovaný 100 (Š) x 74,8 (V) x 43 (H) KS N 269,00

Materiál: nerez

269,- CZK

Držák na fén k nalepení

Obj. č. Typ Povrch Rozměry mm MJ Cena CZK

113 540 021 90090007 kartáčovaný 124,5 (Š) x 55 (V) x 89 (H) KS N 269,00

Materiál: nerez

269,- CZK



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 

Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez 
DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční 
paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. Tento poplatek se účtuje 
vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se ur-
čuje poměrná část vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH
Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 

Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 

i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 

připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  

Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022



doplňkový sortiment
domácnost a kuchyně 2024

www.schachermayer.cz
info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice

Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316 Truhláři, nábytkáři, instituce
praha@schachermayer.cz

Brno

Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


